
1 
 

Dęblin, dnia 12.04.2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający 
41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, informuje, iż w dniu 12.04.2021 r. 
o godzinie 09:30  odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi związane z naprawą, 
przeglądem i konserwacją oraz naprawami awaryjnymi central wentylacji 
mechanicznej oraz urządzeń i instalacji klimatyzacji; usługi przeglądu  
i naprawy klimatyzatorów przenośnych - Nr 2/21/P” prowadzonym w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). 

Termin otwarcia ofert:  12.04.2021 r., godz. 09:30 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) - Zamawiający przed 
otwarciem ofert – w dniu 12.04.2021 r. o godz. 09:00. udostępnił na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings  

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia podstawowego wynosi: 361 274,13 zł brutto, w tym  
w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych, kwota na 
sfinansowanie: 
Części 1 zamówienia – zadania nr 1 - Usługa związana z naprawą, 
przeglądem i konserwacją oraz naprawami awaryjnymi central wentylacji 
mechanicznej oraz urządzeń i instalacji klimatyzacji znajdujących się  
w budynkach administrowanych przez 41. Bazę Lotnictwa Szkolnego  
w Dęblinie - wynosi – 341 211,84 zł brutto (zamówienie podstawowe); 
Części 2 zamówienia – zadania nr 2: 
zadanie nr 2a - Przegląd i naprawa klimatyzatorów przenośnych 
(Infrastruktura) 
zadanie nr 2b - Przegląd  techniczny klimatyzatorów będących na 
wyposażeniu namiotu technicznego (Służba Czołgowo-Samochodowa) 
wynosi łącznie  – 20 062,29 zł brutto 
 
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o:  
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte,  

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


2 
 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.04.2021 r. do godz. 09:00 
złożono 1 ofertę. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte, przedstawiają poniższe tabele: 
 
Zadanie nr I: Usługa związana z naprawą, przeglądem i konserwacją oraz 
naprawami awaryjnymi central wentylacji mechanicznej oraz urządzeń  
i instalacji klimatyzacji znajdujących się w budynkach administrowanych 
przez 41. Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

„cena brutto oferty” – 
 waga  100 % 

1) 

Eurocold  
Robert Sienkiewicz 
ul. Żytnia 64 B 
Kod pocztowy: 08-500 
Miejscowość: Ryki 
Województwo: Lubelskie 
 

 
Zamówienie podstawowe: 

cena netto:  
349 370,00 zł 

 
cena brutto: 
429 725,10 zł 

 

 
Zadanie nr 2: zadanie nr 2a - Przegląd i naprawa klimatyzatorów 
przenośnych (Infrastruktura) 
zadanie nr 2b - Przegląd  techniczny klimatyzatorów będących na 
wyposażeniu namiotu technicznego (Służba Czołgowo-Samochodowa) 
wynosi – 20 062,29 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

„cena brutto oferty” – waga  100 
% 

1) 

Eurocold  
Robert Sienkiewicz 
ul. Żytnia 64 B 
Kod pocztowy: 08-500 

cena netto: 
zadanie nr 2A: 25 750,00 zł 
zadanie nr 2B:      500,00 zł 

 



3 
 

Nr 
oferty 

nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

„cena brutto oferty” – waga  100 
% 

Miejscowość: Ryki 
Województwo: Lubelskie 
 

razem cena netto zadanie nr 2: 
26 250,00 zł 

 
cena brutto: 

 zadanie nr 2A: 31 672,50zł 
zadanie nr 2B:         615,00 zł 

 
razem cena brutto zadanie nr 2: 

32 287,50 zł 

 

 
 

DOWÓDCA 
 
 

z up. płk Krzysztof WOCIAL 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Anna Mikusek 
tel. 261 517 714 
12.04.2021 r. 


		2021-04-12T12:44:28+0200




